

第49期決算公告

令和8年6月26日 神奈川県伊勢原市鈴川54番地2

DNライティング株式会社

代表取締役社長 倉持 一郎

貸借対照表の要旨
(令和8年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	8,958,540	流動負債	1,676,956
固定資産	5,593,525	役員賞与引当金	41,587
		固定負債	398,105
		退職給付引当金	251,344
		負債合計	2,075,061
		株主資本	12,407,043
		資本剰余金	527,850
		資本準備金	498,500
		資本準備金	408,500
		その他資本剰余金	90,000
		利益剰余金	11,380,693
		利益準備金	47,436
		その他利益剰余金	11,333,257
		評価・換算差額等	69,960
		その他有価証券評価差額金	69,960
		純資産合計	12,477,003
資産合計	14,552,065	負債・純資産合計	14,552,065

損益計算書の要旨
(自 令和7年4月1日
至 令和8年3月31日) (単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	10,558,750	経常利益	1,780,223
売上原価	5,783,938	特別利益	253,180
売上総利益	4,774,811	特別損失	1,298
販売費及び一般管理費	3,027,440	税引前当期純利益	2,032,105
営業利益	1,747,371	法人税、住民税及び事業税	507,695
営業外収益	41,284	法人税等調整額	72,467
営業外費用	8,433	当期純利益	1,451,942

第51期決算公告

2026年7月23日 東京都千代田区丸の内1丁目8番3号

双日エアロスペース株式会社

代表取締役社長 長谷川 章

貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	59,619	流動負債	50,576
固定資産	1,794	賞与引当金	235
		その他	50,341
		固定負債	243
		退職給付引当金	151
		その他	92
		負債合計	50,820
		株主資本	10,208
		資本剰余金	1,410
		資本準備金	1,030
		資本準備金	1,030
		利益剰余金	7,768
		利益準備金	110
		その他利益剰余金	7,658
		評価・換算差額等	385
		その他有価証券評価差額金	397
		繰延ヘッジ損益	△ 12
		純資産合計	10,593
資産合計	61,414	負債・純資産合計	61,414

損益計算書の要旨 (自 2025年4月1日
至 2026年3月31日) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
収益	7,743	税引前当期純利益	3,771
原価	868	法人税、住民税及び事業税	1,172
売上総利益	6,874	法人税等調整額	△ 136
販売費及び一般管理費	2,865	当期純利益	2,735
営業利益	4,009		
営業外収益	417		
営業外費用	655		
経常利益	3,771		

収益認識に関する会計基準の適用に伴い、2022年3月期から損益計算書の表示科目を「売上高」及び「売上原価」から「収益」及び「原価」に変更を行っております。また、代理人取引と判定された取引は、手数料等相当額を収益としております。いずれも売上総利益への影響はありません。

第23期決算公告

令和8年6月26日 東京都渋谷区代々木二丁目1番1号新宿マインズタワー17階

株式会社インヴァランス

代表取締役 元岡 宙樹

貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負債及び純資産の部	金 額
流動資産	70,255	流動負債	15,878
固定資産	631	賞与引当金	441
		役員株式給付引当金	8
		その他	15,428
		固定負債	43,312
		役員株式給付引当金	42
		その他	43,269
		負債合計	59,190
		株主資本	11,695
		資本剰余金	143
		資本準備金	43
		資本準備金	43
		利益剰余金	12,058
		利益準備金	25
		その他利益剰余金	12,033
		自己株式	△ 548
		評価・換算差額等	0
		その他有価証券評価差額金	0
		純資産合計	11,696
資産合計	70,887	負債・純資産合計	70,887

損益計算書の要旨 (自 令和7年4月1日
至 令和8年3月31日) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	38,334	特別利益	41
売上原価	31,218	特別損失	1
売上総利益	7,115	税引前当期純利益	2,821
販売費及び一般管理費	3,855	法人税、住民税及び事業税	850
営業利益	3,260	法人税等調整額	21
営業外収益	17	当期純利益	1,949
営業外費用	496		
経常利益	2,781		

第66期決算公告

2026年7月23日 愛知県東海市新宝町33番の4

豊通メタルソリューションズ株式会社

代表取締役社長 中村 博行

貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	17,054	流動負債	13,429
固定資産	12,646	賞与引当金	615
		役員賞与引当金	26
		固定負債	600
		退職給付引当金	576
		役員退職慰労引当金	11
		負債合計	14,029
		株主資本	15,590
		資本剰余金	1,500
		資本準備金	1,230
		利益剰余金	17,067
		利益準備金	375
		その他利益剰余金	16,692
		自己株式	△ 4,207
		評価・換算差額等	81
		純資産合計	15,671
資産合計	29,701	負債・純資産合計	29,701

損益計算書の要旨
(自 2025年4月1日
至 2026年3月31日) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	18,965	特別利益	0
売上原価	10,143	特別損失	17
売上総利益	8,822	税引前当期純利益	3,918
販売費及び一般管理費	4,337	法人税、住民税及び事業税	984
営業利益	4,484	法人税等調整額	103
営業外収益	73	当期純利益	2,829
営業外費用	622		
経常利益	3,935		